Протокол № 1

от 31 августа 2015 года

общего собрания (конференции)

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Средней общеобразовательной школа села Бакаево муниципального ра йона

Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Присутствовало 5 человек

Повестка дня.

1. О создании школьного спортивного клуба «Факел».

2. Об утверждении Устава школьного спортивного клуба «Факел».

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Факел».

1. О создании школьного спортивного клуба в МБОУ СОШ с.Бакаево

Слушали:

выступление директора школы Нуриманшину Г.Х., учителя физической

культуры Назарова В.Р. о необходимости создания школьного спортивного

клуба «Факел» на базе МБОУ СОШ с.Бакаево.

Постановили:

создать школьный спортивный клуб «Факел» на базе МБОУ СОШ

с.Бакаево.

Результаты голосования:

«За» 5 человек, «Против» 0 человек, «Воздержались» 0  человек.

2. Об утверждении Устава школьного спортивного клуба «Факел».

Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Зам. директора по УВР Салимуллина А.Т. об одобрении проекта Устава

школьного спортивного клуба «Факел».

 Постановили:

Одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного

спортивного клуба «Факел».

Результаты голосования:

«За» 5 человек, «Против» 0 человек, «Воздержались» 0  человек.

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Факел».

Слушали:

выступление председателя родительского комитета Арсланову С.Р. о

формировании Совета школьного спортивного клуба «Факел».

Постановили:

Рекомендовать директору МБОУ СОШ с.Бакаево Нуриманшиной Г.Х.

утвердить Совет школьного спортивного клуба «Факел» в следующем

составе:

1. Назаров В.Р. – учитель физкультуры МБОУ СОШ с.Бакаево

2. Султанова И.Ш.   – учитель начальных классов МБОУ СОШ с.Бакаево

3. Хабибрахманова Г.Г. - учитель начальных классов МБОУ СОШ

с.Бакаево

4. Арсланова С.Р. – председатель родительского комитета

5. Мингазова Г.Ф. – зам.директоа по ВР.

Результаты голосования:

«За» 5 человек, «Против» 0 человек, «Воздержались» 0  человек.

Председатель собрания                                               Нуриманшина Г.Х..

Секретарь                                                                      Салимуллин А.Т.